
 

UCHWAŁA NR  29 / 51 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 26 maja 2021 roku 
 

            w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.                  

z 2021r. poz. 305) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego                    

z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879 i 1562) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  29 / 51 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  26 maja 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -13 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -35 000,00

80105 Przedszkola specjalne -4 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 955,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

80115 Technika 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -28 000,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -3 907,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 907,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 22 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -13 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Starostwo Powiatowe -8 820,00

Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych 1 400,00

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 2 800,00

I Liceum Ogólnokształcące im.J.Słowackiego 1 920,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 700,00

Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Starostwo Powiatowe -1 170,00

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 354,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 816,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 688,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 176,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Starostwo Powiatowe -1 300,00

Zespół Placówek Resocjalizacyjnych-Wychowawczych 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Starostwo Powiatowe -719,40

Powiatowe Centrum Rozowoju Edukacji 719,40

0,00

0,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  29 / 51 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 26 maja 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 1 500zł 

zaplanowanych na organizację Dnia Seniora. 

2. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 14 maja 2021 roku                     

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w łącznej 

kwocie 88 101zł na montaż dodatkowego monitoringu (25 000zł), na ekspertyzę dot. 

wyceny autobusu przeznaczonego do sprzedaży (200zł) oraz na wynagrodzenia                         

i pochodne (62 901zł).  

3. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 17 maja 2021 roku w sprawie przeniesienia 

nadwyżki w planie na wpłatach na PPK w kwocie 28 000zł na zakup materiałów do 

naprawy dachu na budynku szkoły. 

4. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 17 maja 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli z planu Starostwa Powiatowego w kwocie 12 009,40zł do poszczególnych 

placówek oświatowych zgodnie z zatwierdzonym przez Starostę Skarżyskiego 

protokołem  z posiedzenia komisji do spraw kwalifikowania wniosków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


